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Men engelen sa til dei:
Ver ikkje redde! Sjå, eg kjem til dykk med
bod om ei stor glede, ei glede for heile folket:
I dag er det fødd dykk ein frelsar i Davids by.
Han er Messias, Herren.
Lukas 2, 10
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Andakten
Biskop Ingeborg Midttømme

Har du som førjulstradisjon å se julekalen-
der for barn på TV? Jeg startet med
«Portveien 2». Det jeg husker best, er san-
gen «Tenn lys!» av Eivind Skeie. Den syn-
ges fortsatt i barnehager og skoler.

I år skal vi feire jul med et brutalt bak-
teppe. De omfattende angrepene mot fam-
ilier i det området Jesus ble født, er ufat-
telige. Juleevangeliet enda mer realistisk i
år. Jesus ble født i en stall. Familien var på
vandring fordi styresmakten krevde det.
Senere ble de flyktninger fordi livet var
truet.

«For så høyt har Gud elsket verden at han
ga sin Sønn, den enbårne», begynner det
vi kaller den lille bibel, og juleevangeliet
forteller om gjeterne på Betlehemsmarken
som fikk høre av englene at Jesus var født.
Han kom med Guds uendelige kjærlighet
til alle mennesker.

Som voksen sa Jesus: «Jeg er verdens lys.»
Lyset sprenger mørket og gir håp. Ingen er
overlatt til seg selv. Ingen er alene. Vi kan
minne oss selv og hverandre om det og
tenne lys i mørket.

Eivind Skeie har skrevet et nytt vers vi i til-
legg kan synge i denne tiden:

Tenn lys for livets rikdom,
for jord og luft og vann.
Tenn lys for fred og vennskap,
og barn i alle land.
Må ingen være redde
og mangle hjem og brød!
Tenn lys og håp i verden,
mot fattigdom og nød.

Velsignet jul!

Julemessa 2023
Laurdag 18. november var det tid for den årlege julemessa på
Aure misjonshus. Denne gongen til inntekt for NLM sitt arbeid.
Klokka 11.00 ønska Margaret Krutvik velkommen. Salsborda var
fulle av heimestrikka klede, handmåla kort, trearbeid, julepynt og
ulike typar julebakst – alt som hjartet kan behage. Gevinstborda
var på si side fulle av flotte gevinstar, og mange kom for å kjøpe
lodd. Matsalet og lodd- og åresalet heldt fram heile dagen og
mange var innom, det var også lykkehjul for barna, og sjølvsagt
for vaksne som kjente seg litt barnlege.

Klokka 15.00 var det avslutningsmøte, og salen var så å seie
fullsett. Lars Olav Lundø heldt andakt om den lamme mannen
som venene heisa ned gjennom taket slik at han kunne få møte
Jesus. Aure Misjonskor bidrog med fin song. Etterpå var det tid
for å presentere trekningslistene. Gjennom sal av både lodd, mat
og ulike varer kom det inn kring 100 000 kroner til
Misjonssambandet sitt arbeid. Det blei ei vellukka og flott
julemesse.

Miriam Finset Ingvaldsen

Minnegåve

Takk til Helge Høviks dødsbo for minnegåve Kr 5.000,- til Aure
sokneråd og kr 5.000,- til Tustna menighetsråd

Ved Hilma Marie Torset gravferd, den 20. oktober 2023, vart det
gjeve ei minnegåve på kr 6.800,- til Menigheitsbladet.
Hjarteleg takk for pengane og for omtanken!
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Lina Sandell sine
salmer er mine
favoritter. Synes
ho på en enkel
måte får fram hva
og hvordan det er
å være en kristen.
Ho var vel kjent
med smerte og
savn. Som barn
var ho svakhelsa

og satt mye inne i lag med faren,
sokneprest Jonas Sandell, på hans kontor i
stedet for å være i lag med de andre barna.
Her vart hun godt kjent i Bibelen og den
kristne tro, både ved samtale med faren,
og ved å lytte når han hadde besøk av
prestekolleger. En uværsmorgen, på en
båttur over innsjøen Vättern, var hun vitne
til at faren falt overbord og kom bort. Ho
var da 26 år. Denne tragedien har gitt in-
spirasjon til noen av hennes sanger.

Som Min salme velger jeg «Tryggare kan
ingen vara enn Guds lilla barneskara»
(Ingen er så trygg i fare) og «Blott en dag».

For meg er begynnelsen på «Ingen er så
trygg i fare» bedre slik Lina Sandell skreiv
det:

«Tryggare kan ingen vara enn Guds lilla
barneskara». Det er en fin overskrift på det
å være en kristen.

«Blott en dag» går rett inn i vår dag, med
alt den fører med seg av utfordringer,
glede, savn og tanker, bekymringer om da-
gen i morgen. Vi skal få legge fra oss alle
bekymringer og spekulasjoner om mor-
gendagen og framtida og lite på at «Vi har
en Fader i det høye som faderomhu for
oss bær» som ho skriver i en annen sang.
Har selv opplevd i en vanskelig tid å få or-
det «Som din dag er skal din styrke være».
I siste verset viser Lina Sandell at tvil og
tunge ting i livet lett fyller sinnet og tar bort
livsgleden og troen på Gud og hans løfter.
Så viser ho oss veien, BØNNEVEIEN.
«Hjelp mig Herre att hvad helst mig hän-
der, taga ur din trogna fadershand blott en
dag, ett øgonblick i sender, tills jag nått det
goda land». Dette har også blitt min bønn.

Blott en dag
Tekst: Lina Sandell, 1865
Melodi: Oscar Ahnfelt 1872

Blott en dag, ett ögonblick i sänder
– vilken tröst, vad än som kommer på!
Allt ju vilar i min faders händer:
skulle jag som barn väl ängslas då?
Han som bär för mig en faders hjärta
giver ju åt varje nyfödd dag
dess beskärda del av fröjd och smärta,
möda, vila och behag.

Själv han är mig alla dagar nära,
för var särskild tid med särskild nåd.
Varje dags bekymmer vill han bära,
han som heter både Kraft och Råd.
Morgondagens omsorg får jag spara.
Om än oviss syns min vandrings stig.
“Som din dag, så skall din kraft ock vara.”
Detta löfte gav han mig.

Hjälp mig då att vila tryggt och stilla
blott vid dina löften, Herre kär,
och att ej den dyra tröst förspilla,
som i ordet mig förvarad är.
Hjälp mig, Herre, att vad än mig händer
taga av din trogna fadershand
blott en dag, ett ögonblick i sänder,
tills jag nått ditt goda land.

Min salme Ivar Husby

Juletrefestar

2. juledag kl. 16 blir det juletrefest på Skarsgrenda bedehus.
Det blir andakt, juletregang og åresal.
Ta med julekaker / kopp. Servering av kaffe og saft.

5. juledag kl. 16 blir det juletrefest på Aure misjonshus.
Det blir andakt, juletregang og åresal.
Ta med julebakst, du får drikke.

Julestjerner til jul
I Aure er det tradisjon at kirken, ved diakoniutvalget, deler ut julestjerner til pårørende som har mistet en kjær person i løpet av det
siste året. Det vil de også gjøre i år. På Tustna er det Helselaget som deler ut blomst til de pårørende, mens diakoniutvalget gir til jubi-
lanter. Ta godt imot dem når de kommer i uke 50.

Elisabet Finset
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Kjørsvikbugen Bedehus er historie

Sorg og glede
- Det har vore ein vond og vemodig pros-
ess å selje bedehuset vårt, det tykkjer alle
eg har vore i kontakt med om dette.
Bedehuset var frå første stund eit sam-
lingspunkt i bygda vår, og det har vore vist
stor omsorg for huset, i form av dugnad –
med handemakt og med å stille opp med
utstyr – og med oppmøte og hjelp når det
har vore arrangement på huset. Og sam-
stundes er det ei glede at det er ei frå byg-
da vår, Monika Wessel, som har kjøpt

huset. Og etter bestemor Mali Wessel
hang det att eit brodert teppe i salen med
innskrifta "Ha tro til Gud".

Oppstart
Det er Else Marie Ledal som fortel, ho har i
dei siste åra stått i spissen for leiinga av
bedehuset og for å arrangere tilstelningar
der. Men korleis vart bedehuset i det heile
ein realitet?

Else Marie kan fortelje at det heile starta

tidleg på 1930-talet, då nyomvende ung-
dommar i bygda starta ungdomsforeininga
"Håpet". To av desse ungdommane var
Lars Buhaug og Leif Ledal. Mattias, far til
Lars, fekk vere til åndeleg hjelp for Leif, og
då Leif fekk sjå seg frelst, song han i no-
vemberskogen: "No livnar det i lundar, no
lauvast det i li".

Frå første stund kom tanken opp om å
byggje bedehus, og foreininga skifta snart
namn til "Kjørsvikbugen Bedehusfor-
ening". Dei starta med ein gong å samle
inn pengar (på ein av dei første basarene
kom det inn 275 kr), og søkte kvart år om
byggeløyve, noko som kvart år kom i retur,
med avslag. Og så kom krigen.

Krig
Men ungdommane, og vaksne med, heldt
fram med å samle inn pengar. Særleg var
Mattias Buhaug den som tok ansvar. Han
gjekk omkring i bygda og fekk lovnad på
pengegåver og tømmergåver, eller salg. På
basaren i romjula 1943 – som vanleg på
den gamle skolen – tykte dei at dei fekk
inn for lite pengar og arrangerte like godt
ein nyttårsbasar, og fekk tilsaman inn 760
kr, ein godt vaksen sum på den tida. Og
Arne Havnvik gav tomta.

Realitet
I 1950 fekk dei endeleg byggeløyve, tok
opp eit lån på kr. 2500 og sette i gang, på
dugnad. Mattias Buhaug var byggeleiar, ein
kunne høyre songen hans seint og tidleg
på byggetomta. Og alt i november 1950
vart det første møtet halde, i den uferdige
lillesalen. Og så, 3. mai 1951, kunne huset
innviast, med fulle salar. Eigarar var fire or-
ganisasjonar: Det Norske Misjonsselskap,
Norsk Luthersk Misjonssamband, Det
Vestlandske Indremisjonsforbund og Den
Norske Santalmisjon.
Byggesum: kr 6802,-.

Aktivitet
Fokus frå første dag var Ordet om Jesus, til
oppbygging, og til utbreiing, i bygda, i lan-
det og ut til misjonsmarkene. Det var faste
møte på nyttårsdag og påskedag, og jule-
trefest 2. juledag, utan musikk, men med
fulltonande song i tre ringar kring treet.
Dei siste åra har det òg vore adventsfest.
Og skulen hadde sin 17. mai-fest på bede-
huset. Ja, år om anna hadde framhalds-
skulen til og med undervisninga på huset.
Det har òg vore nytta til gudstenester,
påskeleirar, fødselsdagar, minnestunder

Vi har diverre ikkje namna til alle på biletet. Med nokre har vi. Rad 1: nr. to f.v.: Leif
Ledal, nr. 4 f,v, Mattias Buhaug. Rad 2: midt i biletet: Lars Buhaug, heilt til høgre: Martin
Ormset. Heilt fremst: Helge Ledal.



5

og anna. For ikkje å snakke om alle dei
misjonsmøte og festar som vart haldne
kvart år. Nokre år var det til og med
musikklag. Og uteljande er alle dei som har
stått på talarstolen her. Det vil seie, heilt
uteljande er dei faktisk ikkje. Kvart møte
vart samvetsfullt nedteikna i protokoll, med
namnet på talaren og Bibel-teksten for tal-
en.

Jørgen Berg hadde i mange år
søndagsskule i lillesalen, og etter han tok
Lars Buhaug over. Jenny Berg hadde jente-
foreining, men dei heldt møte mest rundt i
heimane. Og misjonsforeiningane satsa òg
mykje på husmøte. Større arrangement
vart sjølvsagt haldne på bedehuset. På 80-
talet starta Anne Bjørnholm opp barnelag
i lillesalen, og det heldt fram i mange år,
mest like opp til no, dei siste åra med Else
Marie som leiar. Aktivitet for innvandrarar

var det òg, så lenge dei budde her. Og så
var det ettermiddagstreff for damene i byg-
da, eit populært tiltak.

Dugnad
- Fleire av dei same damene har vore tru-
faste til å trå til med å arrangere møte og
festar, elles hadde det aldri gått, seier Else
Marie. Og mannfolka har møtt på dugnad
til maling, oppussing og vøling (til dømes
utskifting av golvet etter at ei golvfjøl brast
under juletrefesten) og til påbygg da det
vart påkrevd med vassklosett og større
kjøken. Kommunen har òg vore raus, med
fritt vatn. Bror Helge sørga for å få opp
kors på husveggen, Magne Wessel kom
med juletre kvart år, og på dei kyrkjelege
og nasjonale høgtidsdagane har Odd Arne
Kjørsvik heist flagget.

Perspektiv
- Men no har vi ikkje krefter til halde fram
med drifta og måtte avvikle. Salgssummen
har gått til eigarorganisasjonane sine
leirstadar (Mjuklia, Søvasslia, Solhøgda,
Frænabu og Imi-stølen), samt Aure
Misjonshus, trusopplæringa her i kom-
munen og gatelys i Kjørsvikbugen. Så får vi
be om at Ordet om korset framleis må lyse
for oss, seier Else Marie.

Asbjørn Barlaup

17. mai-tog.

FELLING AV TRE PÅ STEMSHAUG
I 2010 hadde vi besøk på kyrkjegardane våre av ein spesialist på trepleie (arborist).
Han utarbeidde ein rapport over tilstanden på alle trea. Det viste seg at det var ein del roteskade på nokre av dei.

Fellesrådet vedtok den gongen å felle fleire
tre på Stemshaug.
Vidare har vi i lengre tid vurdert å felle
resten av trea som står ved riksvegen.
Mange pårørande som har graver i nær-
leiken, har ytra ønskje om å felle trea. Dette
på grunn av lite lys og lite næring til plantane
dei steller på gravstadane. Fellesrådet
meinte at trea er blitt alt for store, og såg
faren i at dei etter kvart kunne velte mot
kyrkja eller riksvegen. Vidare var konklusjo-
nen at det heller ikkje var bra for kyrkje-
bygget med så store tre i nærleiken. Det vart
for fuktig miljø for treverket, som vidare
kunne føre til råteskadar. Det la seg også
mykje lauv i takrenner m.v. På grunnlag av
dette bestemte fellesrådet å fjerne alle trea
lang driftsvegen. Det var Mestad som utførte
jobben i haust.
Det vart veldig opent og fint, og kanskje litt
uvant. Men vi har fått tilbakemeldingar på at
ble veldig flott, og at kyrkja kom betre fram.

Kyrkjeverja
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Astrofysikk og kristentro
Aure misjonshus 17. mars kl. 16.00

Noen blir aldri lei av å spille platen om Galileo Galilei (1564-1642) og Den katolske kirkes avvisning av det
heliosentriske verdensbildet. Avspillingen skjer i det uendelige – i lærebøker for barneskolen og langt opp i
akademia.

Få spiller platen om han som satte oss på sporet av Big
Bang; den katolske presten, matematikeren og astrofysik-
eren Georges Lemaître (1894 - 1966). Han var den første
som forsto sammenhengen mellom universets vekst og dets
begynnelse. For Lemaître var ikke forskning og religion mot-
setninger, like lite representerte forskning og religion mot-
poler for hans langt mer berømte kollega, Albert Einstein
(1879-1955). Einstein mente tvert imot at forskningen
trengte religionen, og omvendt. «Vitenskap uten religion er
lam. Religion uten vitenskap er blind.» hevdet han. Det var
og er en heftig påstand. Kan det hende at Einstein hadde
rett?

Under overskriften «Astrofysikk og kristentro» tar prest, for-
fatter og komponist Gregers Lundh med oss inn i både
forskningen og teologiens verden. Sammen skal vi kikke inn
i et univers som på underlig vis ser ut til å være uendelig fininnstilt. Vi skal følge den universelle rekkefølgen som forskerne kaller
«Det antropiske prinsipp». Det mest oppsiktsvekkende med stjernedypene der ute er at de logiske strukturene de er bærer av, lar
seg gjenkjenne og bearbeide av vår menneskelige logikk. Dette er så oppsiktsvekkende at det skal vies stor oppmerksomhet.

Gregers er kanskje mest kjent som medlem av visegruppa Kari Hansa & Gregers Hes. Søndag 17. mars klokken 11.00 taler han i
Aure kykje, før han holder foredrag klokken 16.00 på Misjonshuset. Det blir bevertning.

Prestevikar Preben Colstrup

Middag på en hverdag
-Det er fantastisk å slippe å lage middag, har flere av
gjestene sagt.

Det var også et av ønskene for tiltaket; at det skulle kunne
avlaste barnefamilier i en travel hverdag. I høst har det
nemlig vært forbeholdt barnefamilier, men nå ønsker vi å
åpne for alle, men barn må komme i følge med voksne.
Første tirsdag i måneden, noen ganger andre, blir det
arrangert «middag på en hverdag». Navnet forklarer hva det
går ut på. Det skjer på Aure misjonshus. Huset åpner klok-
ka 14:45, mens middagen serveres klokka 15:30. Det er
diakoniutvalget, sammen med kirkekontoret, som står bak
arrangementet. Prisen er 50 kr for barn og 100 kr for vok-
sne. Om man har allergier må man melde fra ved påmeld-
ing. Det skjer på mail til elisabeth@aurekyrkje.no. Fristen
for påmelding er innen søndag før den aktuelle datoen.
Tiltaket har blitt veldig postivt mottatt, så nå prøver vi å øke
grensen for påmelding til 50 personer, i starten var det 40,
men det er først til mølla.
Ta med deg naboen og bli med på et hyggelig middags-
felleskap!
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Julehelsing frå Japan
Ein kan vel seie at "julestria" har starta, også for oss her i
Solrenningslandet: vi driv og flyttar inn i nytt nabolag her i byen
Itami mellom storbyane Osaka og Kobe sør i Japan. Elles ser vi
snart enden på språkstudiet, men det er framleis vanskeleg å
henge med når samtalen går fort mellom folk her.

Iver på tre år heng betre med, han er "døropnar" og slik sett den
mest effektive misjonæren av oss tre. Itami er ein liten by i
japansk målestokk, og i denne delen av byen er utlendingar eit
særsyn. Så foreldre på leikeplassane i nærmiljøet tek gjerne kon-
takt og er interesserte i kva vi gjer i Japan. Da får vi høve til å for-
telje kva julebodskapen eigentleg handlar om.

I dette landet er forretningane no for tida fulle av "juleting" og
annan pynt før jul og nyttår. Men jula sin bodskap er ukjent. Den
shintoistiske/buddhistiske nyttårsfeiringa er kjent og praktisert
som religiøs høgtid, men stort sett berre som ein familiefest, slik
jula er for dei fleste i Norge.

Den 16. og 17. desember er det fest i den lutherske kyrkja her i
Itami, der kjem det vanlegvis godt med folk. Og på julaftan er det
gudsteneste. Be om at mange må få høyre den glade bodskapen
no i jula. Og be for oss tre. Når vi til års er "ferdige" med språk-
studiet (ferdig utlært blir ein vel aldri), skal vi inn i barne- og ung-
domsarbeidet i kyrkja. Velsigna jul til alle!

Solveig, Øyvind og Iver Barlaup

Hyllest til bestemor

For flere år siden skrev jeg disse linjene om "hu bessmor". Hun var så uendelig god, tror nok barnebarna fikk merke det. Og alle lærte
vi aftenbønn av henne. Fremdeles bruker jeg den, etter mer enn sekstifem år. Så "bessmor" lever fortsatt, i min verden. Vil så gjerne
hedre henne med noen linjer.

Vennlig hilsen Sigrid Lien

Slitne bessmorhender

Slitne bessmorhender – å jo du, je minnes dom væl.
Hu strauk vekk tårer frå kjakan på ungen
om væla ha' vøri for fæl.
Å lyste det gle' tur aua, ja da vart a bessmor gla,
hu strauk over jintehåre' , det minns je ennå, å ja.

Slitne bessmorhender – skrukke tå arbe' hår da'
for å få mat nok på bole i kjøkk'ne
tel alle som skulle ha.
Hu lappe bokseknea å bøtte høl ti en sokk.
Det var så mye å rekke, ta ti' var 'e aller nok.

Slitne bessmorhender, så mye å takke for,
det ser je klårt, bare meire å meire
ettersom ti'a går.
Alt det dom stræva å kava, det kunne bli høgstnætt iblan',
men itte klage hu bessmor om dagen blei tung å lang.

Slitne bessmorhender, folle ti aftenbønn,
dom kan je sjå for meg ennå å minnes:
Fred ti ei kveldsstille stønn.
Nå kviler dom slitne henda, hu bessmor fløtta i tru.
Gud signe minne ditt, bessmor,
for meg var det ingen som du!



8

Babysang
Det har vært arrangert babysang på Aure misjonshus også denne
høsten. Ti babyer med sine mammaer har vært innom. Vi starter
med en sangstund sammen, med sanger om kroppen, gamle
sangskatter, litt babysamba og sanger med kristent innhold. Det
blir også litt trim for mødrene. Etterpå spiser vi lunsj i lag.

Takk til Karen Pettersen og Inga Colstrup som har vært med å lage
i stand koselige måltid. Takk for fine samlinger til dere som har
vært med. Det planlegges nye samlinger til våren. Følg med på
facebooksiden: «Trosopplæringen i Aure», og meld deg på.

Trusopplæringa

Hallovenn – en suksess
31. oktober arrangerte vi Hallovenn. Arrangementene ble en suk-
sess i år også! Takket være sponsorer, og dyktige 10. klassinger ved
ABUS og TBUS, med foreldre, kunne vi ta imot barn fra barnehage
til 9. trinn, og lage til en artig ettermiddag for dem. Ca. 40 barn på
Leira forsamlingshus og ca. 180 barn i Aure arena fikk denne
kjekke opplevelsen. Det var mange forskjellige poster barna kunne
prøve, alt fra ansiktsmaling, tautrekking til stollek og tårnbygging
med spagetti. Det ble servert pølse med brød til alle barna, og
godtepose fikk de i døra på vei ut.

Hallovenn er en positiv og alternativ feiring av halloween. Temaet
for arrangementet er gode venner og mottoet er «Det du vil at an-
dre skal gjøre mot deg skal du gjøre mot dem».
Takk for alle postive tilbakemeldinger.

Hilsen kirkevergen og trosopplæreren
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Lys våken
-Mørkegjemsel i kirka var artigst, sa barna etter tur.

Lys våken er et overnattingsopplegg i kirken for 11-åringer. De fleste menighet-
er gjennomfører Lys våken natt til første søndag i adventstiden. Navnet Lys våk-
en handler ikke om at vi skal være våkne hele natta, men at vi skal være våkne
overfor det som skjer i oss og rundt oss.
Vi skal være våkne overfor Gud, hverandre og oss selv. Ikke minst kan vi opp-
leve at Gud er Lys våken for oss. Advent handler jo nettopp om lyset som kom
til verden. Dette feiret vi – i tillegg til at 1. søndag i adventstida markerer starten
på et nytt kirkeår. Det ble markert med festmåltid i raudstua og stjerneskudd i
den kalde desembernatta.

For første gang prøvde vi overnatting i kirka. Det var
en spennende opplevelse, og det gikk veldig bra! Litt
mindre søvn ble det jo selvsagt, men det hører med.
10 barn var med på lys våken i Aure kyrkje, men to
ble dessverre syke underveis og måtte dra hjem.
Tusen takk til Trygve Barlaup og Erlend Mortensen
Landrø som var med som ledere, Magnhild og Edgar
Toft som ordnet med maten og Frode Stavnes som
stilte opp som hvilende nattevakt.

Tekst og foto: Elisabeth Finset

Tjeldbergodden Utvikling
Takk til
alle som
støtta
HalloVenn
2023
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Utdeling av bøker

Utdeling av 2- og 4-årsbok Aure. Utdeling av 2- og 4-årsbok Gullstein.

Fokus
Ungdomsklubben Fokus holder til i kjelleren på Aure misjonshus, og møtes
cirka hver tredje fredag. Fokus skal være et trygt og sosialt sted å møtes og
lære litt mer om den kristne troa. I høst har en fin gjeng med ungdommer
sørget for godt liv og stemning. En vanlig kveld på Fokus starter gjerne med at
vi spiller ping pong, biljard og brettspill. Vi har en kort andakt, og de som vil
kan kjøpe pizza og iste eller brus. I løpet av høsten har vi hatt besøk av an-
daktsholder, hatt kinokveld med popcorn og juleavslutning. Kjellerlokalene på
misjonshuset har blitt frisket opp med nymalte vegger og flere sofaer, noe som
er en kjærkommen oppgradering.

Fokus annonseres i sosiale medier og med
plakater på skolen. Konfirmantene kan
velge å møte opp på Fokus som én av
gudstjenestene de skal delta på i løpet av
konfirmasjonstiden, noe som har vært et
populært tilbud. Fokus varer fra 19.30 til
21.30, og de som vil kan ta buss fra
Tustna.

Faste ledere på Fokus er Elisabeth Finset,
Åsmund Almli, Lars Olav Lundø og Ingrid
Aukan. Vi setter pris på alle som sender
ungdommene sine på Fokus, og alle som
ber for arbeidet vårt.
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H. Aukan
Regnskapskontor AS
Tlf 71 64 40 40 – 6698 Lesund

Økonomisk rådgivning –
Regnskapsføring
Skattespørsmål

VI HJELPER DEG!!

Aure
09 - 22 (20)

Tlf 71 64 62 70

Bente L.
Kristiansen Istad

Mjosundet
Telefon 479 55 426

vikhals
Dagligvarer, bensin, diesel

6697 Vihals – Tlf 71 64 56 45

Blomster og gaver
i Aure!

• sesongens blomster og planter
• spennende gavebutikk
• busker, trær, stauder.

Vi bringer!

Vi leverer alt til
begravelser i
Aure og
Stemshaug.
Frakt kr 50,-

ÅPENT
ma-to 10-17
Fre 10-18
Lør 10-15

Velkommen til Vihals

Flora Idé AS
– Jøran Ulfsnes-Skar –
gartner og dekoratør

Tlf 716 46 500 – 926 81 668

Skipnes Mek.
Verksted AS

6697 Vihals
Tlf 71 64 56 41
Faks 71 64 56 67

Vi arrangerer
* Barnedåp
* Konfirmasjon
* Bryllup
* Bursdager
* Minnesamvær
* Catering

Tlf 716 46 238

Din naturlige samarbeidspartner ved
kjøp og service på:

• Bil
• Båt og båtmotor
• Caravan
• ATV
• Tilhenger
• Skog- og hageprodukter
• Verksted for bil, caravan, marine,
ATV, landbruk, småmaskiner,
EU-kontroll + + +

• Bilpleie
• Karosseri/lakk

Ta Kontakt med oss for en hyggelig
handel.
Tlf: 48 48 83 48
E-post: post@aurebilogfritid.no
Nettside: www.aurebilogfritid.no
Facebook: Aurebilogfritid

Nybygg, rehabilitering, mur-
og betongarbeider, puss- og

flisarbeider, kjerneboring,
betongsaging, graving.
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Ei glede å få vere med
- Det er så godt å vere prestevikar i ein kommune der
folk støttar opp om kyrkja og det som er kyrkja sin bod-
skap. Og den bodskapen er klår: Det er frelse å få hos
Jesus. Slik oppsummerte Preben Colstrup sokneråds-
festen for tilsette i kyrkja, og for nyvalde og avgåtte
medlemar i sokneråd og utval. Fleire av desse takka for
seg og vart sjølv takka med gode ord, på ein fin kveld
28. november på Aure Misjonhus. Det vart til saman ei
imponerande liste over aktivitetar vi vart presenterte for
frå desse siste fire åra.

Og kyrkjeverje Judith Bjørk samstemte med presten: - Det har vore ei glede for oss tilsette, å samarbeide med sokneråd, fellesråd og
utval desse fire åra. Takk for at de har stilt opp og har stått på, enda meir enn ein kan forvente av folk som friviljug set av fritid og kreft-
er for å bistå kyrkja i arbeidet. Og velkomne til alle nye medlemar og til dykk som held fram, sa Judith, som òg hadde ei gåve til dei "av-
gåtte" representantane i råd og utval, eit gripekors i oliventre til kvar. - Så kan ein kvar gripe om korset, seier Judith. Nok ei påminning
om kva som er hovudbodskapen for kyrkja.

Asbjørn Barlaup

Det nye råda
FELLESRÅDET
AURE
Atle Ivar Husby
Marianne Husby
Vara: Otto Inge Sandvik
Vara: Marit Klungen
STEMSHAUG
Jøran Ulfsnes-Skar
Heidi Hjelen
Vara: Wenche Kjørsvik
Vara: Brit Nilsen
TUSTNA
Leif Johan Birkelund
Bjørg Turid Aursøy-Stranden
Vara: Ole Gunnar Stranden
Vara: Svein Åge Stranden
PREST
Soknepresten
KOMMUNEREP.
Lillian Wessel

KIRKENS NØDHJELP
KONTAKT
AURE: Gunnar Vingsnes
STEMSHAUG: Ole Hjelanes
TUSTNA: Geir Ove Søyseth

KONFIRMANTUTVAL
AURE
Marianne Husby
Arne Mastad
Vara: Otto Inge Sandvik
STEMSHAUG
Halvard Wessel
Heidi Hjelen
Vara: Lars Hjelen Åsebø
TUSTNA
Bjørg T. Aursøy-Stranden

Leif Johan Birkelund
Vara: Ole Gunnar Stranden

LEIARUTVAL
AURE
Atle Ivar Husby
STEMSHAUG
Ann-Mari Ulfsnes
TUSTNA
Gunn Randi Fossland
PREST
Soknepresten
KYRKJEVERGE
Judith Bjørk

DIAKONIUTVAL
AURE
Pauline Ulfsnes
Ragnhild Finset
Vara: Hilde Klaksvik Valaas
STEMSHAUG
Brit Nilsen
Aslaug Torstuen
Vara: Heidi Hjelen
Vara: Toralf Bakken
TUSTNA
Oddrun Hals
Ingrid Anne Skarset
Vara: Geir Ove Søyseth

KYRKJEMUSIKALS UTVAL
AURE
Elisabeth Lillehagen
Vara: Pauline Ulfsnes
STEMSHAUG
Kristoffer Margido Kjørsvik
Vara: Aslaug Torstuen
TUSTNA
Leif Johan Birkelund
Vara: Arne Georg Vassvik

MENIGHETSBLAD
AURE
Marit Klungen
Vara: Mari Fladseth
STEMSHAUG
Jøran Ulfsnes-Skar
Vara: Brit Nilsen
TUSTNA
Gunn Randi Fossland
Vara: Steinar Olav Gjøstøl

KYRKJEKAFFE
AURE
Hilde Klaksvik Valaas
STEMSHAUG
Brit Nilsen

TUSTNA
Arne Georg Vassvik

TROSOPPLÆRINGS-
UTVAL
AURE
Mari Fladseth
Bodil Stensby
Vara: Elisabeth Lillehagen
STEMSHAUG
Aslaug Torstuen
Wenche Kjørsvik
Vara: Ole Hjelanes
TUSTNA
Leif Johan Birkelund
Bjørg T. Aursøy-Stranden
Vara: Svein Åge Stranden

«Gripekors»
Dei er laga av oliventre frå Betlehem. Ikkje to kors er nøyaktig
like. Det blir brukt beskore greiner, ingen tre blir øydelagde i
prosessen.
Korset er ujamt forma for å passe godt i handa. Å halde det i
handa kan vere trøyst eller ei bøn i seg sjølv, utan ord.
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Livets gang
AAuurree  kkyyrrkkjjee

DDøøyyppttee::
15.10.23 Olea Sæter Gridsvåg
03.12.23 Ada Margrethe Pande Kvam
03.12.23 Heike Vaag Torset

DDøøddee::
07.10.23 Paul Torset f. 1928
13.10.23 Hilma Marie Torset f. 1949
18.10.23 Anny Elvira Torset f. 1937
01.11.23 Kristian Magnar Skar f. 1932
18.11.23 Leif Johannes Vean f. 1936
22.11.23 Margit Vaag f. 1940
28.11.23 Inger Jorunn Bakk f. 1956

GGuullllsstteeiinn  kkiirrkkee  
DDøøddee::
04.10.23 Sølvi Olufsen f. 1958
27.10.23 Guri Marie Husby f. 1933
02.12.23 Ingolf Guldstein f. 1932

SStteemmsshhaauugg  kkyyrrkkjjee
DDøøyyppttee::
26.11.23 Kristian Magnus Goa 
26.11.23 Thora Alise Maria Evensen Goa

DDøøddee::
22.09.23 Gerd Anna Årvåg f. 1932
11.10.23 Kjell Bakkmyr f. 1946

Aure, Stemshaug og 
Tustna sokn

Adresse: 
Aursundsvegen 147

6690 Aure
post@aurekyrkje.no

Kyrkjekontoret, Aure
Tlf:  71646251
Kontortid:

Ty-, to-, og fredag 

kl 0900-1300 

www.aurekyrkje.no

Telefonar:
Kyrkjeverje: 

Judith Bjørk: 924 35 280 
Prestevikar:

Preben Colstrup: 916 53 500
preben@colstrup.no

Organist: 
Alexey Kurbanov:  924 30 113

Kyrkjetenar / Gravplassarbeidar
Roger Steen
468 62 240

Gravplassarbeidar: Markus Johnsen

Reinhaldar: Kari Anita Kallandsvik

Sekretær: Dordi Signe Oldervik 
479 75 472

Trusopplærar/Konfirmantlærar:
Elisabeth Finset: 479 75 085

Bladstyre: 
Jan Ove Krutvik: 915 21 410
Asbjørn Barlaup: 482 37 889

Miriam Finset Ingvaldsen: 918 11 325
Marit Klungen, Jøran Ulfsnes-Skar,

Gunn Randi Fossland og 
Judith Susanne Bjørk.

Menighetsbladet kontonr.
4068.30.04415
VIPPS: 611170

Trykk:
Orkla Grafiske AS
Tlf. 72 48 23 20

E-post: 
ole-kristian@orklagrafiske.no

www.orklagrafiske.no

Kyrkjelydsarbeidet i Aure sokn/ barne
- og ungdomsarbeid

*4068 47 01047   Vipps: 119778
Kyrkjelydsarbeidet i Stemshaug sokn/

barne - og ungdomsarbeid
*4068 47 03821   Vipps: 119784
Menighetsarbeidet i Tustna sokn/

barne - og ungdomsarbeid
*4202 34 84603   Vipps:  119785

Aure Blomsterfond (til å gjere kyrkjer
og kyrkjegardar finare)

*4068 30 00185

Stemshaug Blomsterfond (til å gjere
kyrkjer og kyrkjegardar finare)

*4068 20 10926
Diakoniutvalet
*4068 47 17814

Kyrkjemusikalsk arbeid 
*4068 10 59778

Konfirmantarbeidet 
*4202 18 07650
Menighetsbladet
* 4068 30 04415

GÅVER TIL KYRKJELYDEN
Dersom nokon har lyst til å gje ei gåve til arbeidet i kyrkjelyden, er det
høve til det.  Dette kan være minnegåve eller ønskje om å støtte fri-
villig arbeid, som t.d. barne- og ungdomsarbeid eller besøksteneste.

Ring oss på 
481 57 263 / 915 75 803 
for en hyggelig prat.

Vi tilbyr catering til alle
anledninger
- Dåp
- Konfirmasjon
- Minnesamvær
- Bryllup
- Møtemat og lunsjer

Vi kan tilby en variasjon
av retter; koldtbord, 
tapas, snitter, varmretter
og desserter.

Vareminnesider.no   – dødsannonsar frå heile landet

Retting 
I Livets gang i førre blad stod det feil fødeår på Edith Ingrid Soleim Wik, som døde 6.
mai 2023.  Riktig fødeår er 1927. Vi beklagar.
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Gudstenester
Med atterhald om endringar 
– følg med i aviser og oppslag og på
websiden www.aurekyrkje.no

24.12.2023 Gullstein kirke 12.30 Familiegudstjeneste

24.12.2023 Aure kyrkje 14.30 Familiegudsteneste

25.12.2023 Aure kyrkje 12.00 Høgtidsgudsteneste 

25.12.2023 Stemshaug kyrkje 16.00 Høgtidsgudsteneste

07.01.2024 Gullstein kirke 11:00 Høgmesse

14.01.2024 Aure kyrkje 11:00 Høgmesse

28.01.2024 Stemshaug kyrkje 11.00 Høgmesse

04.02.2024 Gullstein kirke 11:00 Høgmesse

11.02.2024 Aure kyrkje 11.00 Høgmesse

25.02.2024 Stemshaug kyrkje 11:00 Familiegudsteneste

Årsmøte, bibel k. kl./6 års bok

03.03.2024 Aure kyrkje 11.00 Høgmesse

10.03.2024 Gullstein kirke 11:00 Familiegudstjeneste Årsmøte, 

bibel k. kl./6 års bok

17.03.2024 Aure kyrkje 11.00 Familiegudsteneste Årsmøte, 

bibel k. kl./6 års bok



Returadresse:
Menighetsblad 
v/ Aure kyrkjekontor
Aursundvegen 147
6690 Aure

Olea Sæter Gridsvåg,  døypt i Aure kyrkje 15.10.23. Thora Alise Maria Evensen Goa, 
døypt i Stemshaug kyrkje 26.11.23.

Ada Margrethe Pande Kvam 
døypt i Aure kyrkje 03.12.23.

Heike Vaag Torset, 
døypt i Aure kyrkje 03.12.23.


